

JCH Them Holding ApS

Frisholmparken 126, 8653 Them

CVR-nr. 29 84 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jan Carøe Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCH Them Holding ApS Frisholmparken 126 8653 Them
	CVR-nr.: 29 84 12 76
	Stiftet: 4. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Carøe Hedegaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Torvet 1, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod -612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.835	-43.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.773	-27.701
Driftsresultat	-33.608	-71.122
Indtægter af kapitalinteresser	52.756	81.711
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	43.068	56.833
Andre finansielle indtægter	651.894	558.377
Øvrige finansielle omkostninger	-4.034	-1.418.730
Resultat før skat	710.076	-792.931
Skat af årets resultat	-127.867	180.913
Årets resultat	582.209	-612.018
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.756	6.711
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.050.000
Disponeret fra overført resultat	-1.145.547	-1.668.729
Disponeret i alt	582.209	-612.018

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.172.802	1.200.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.802</u>	<u>1.200.575</u>
Kapitalinteresser	748.779	746.024
Andre tilgodehavender	486.295	919.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.074</u>	<u>1.665.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.407.876</u>	<u>2.866.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	628.020	603.865
Udskudte skatteaktiver	63.534	189.134
Tilgodehavende selskabsskat	139.759	118.783
Andre tilgodehavender	557.863	489.795
Periodeafgrænsningsposter	0	13.013
Tilgodehavender i alt	<u>1.389.176</u>	<u>1.414.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.449.586	4.762.199
Værdipapirer i alt	<u>4.449.586</u>	<u>4.762.199</u>
Likvide beholdninger	155.868	219.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.994.630</u>	<u>6.396.290</u>
Aktiver i alt	<u>8.402.506</u>	<u>9.262.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.278	683.523
Overført resultat	5.760.833	6.906.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.075.000	1.050.000
Egenkapital i alt	7.647.111	8.764.902
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	353.928	421.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	353.928	421.343
Kortfristet del af langfristet gæld	67.415	67.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	9.000
Anden gæld	51	79
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	325.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.467	76.494
Gældsforpligtelser i alt	755.395	497.837
Passiver i alt	8.402.506	9.262.739

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	683.522	6.906.380	1.050.000	8.764.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.375.000	-1.375.000
Resultatandel	0	52.756	-1.145.547	1.400.000	307.209
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	325.000	0	325.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-325.000	0	-325.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-50.000	0	0	-50.000
	125.000	686.278	5.760.833	1.075.000	7.647.111

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	3.978.195	471.391
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	32.269	51.230
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personale-udgifter i årsrapporten.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	421.343	488.758
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.415</u>	<u>-67.415</u>
	<u>353.928</u>	<u>421.343</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>84.269</u>	<u>151.683</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.173 t.kr.
